17.000,00 VALOR TOTAL DO LOTE 06: 

1.2- Para todos os efeitos legais o valor total estimado da presente Ata de Registro de Preços 
é de R$ 149.300,00 (canto e quarenta e nove mil e trezentos reais), correspondente 
ao valor total estimado do Lote 03 de R$ 23.100,00 (vinte e três mil e cem reais), Lote 04 de 
R$ 35.200,00 (trinta e dnco mil e duzentos reais), Lote 05 de R$ 74.000,00 (setenta e quatro 

mil reais) e Lote 06 de R$ 17.000,00 (dezessete mil reais), para fornecimento dos referidos  
materials.  

\ 

1.3 — Os produtos constantes nesta Ata de Registro de Preços poderão não ser solicitados pelo 
Município. Quando solicitados, serão entregues pela DETENTORA da Ata de Registro de Preços 	0\